копия.
АДМИНИСТРАЦИЯ L

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 НОЙ 2012 . № J b W
г. Верхняя Салда

Об установлении надбавок к тарифам на коммунальные услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Городское

управление жилищно-коммунального хозяйства» на территории
Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-
ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального
комплекса», на основании решений Думы Верхнесалдинского городского
округа от 25 февраля 2009 года № 127 «Об утверждении положения о порядке
установления тарифов, размеров платы на услуги, предоставляемые
муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными
предприятиями Верхнесалдинского городского округа», от 27 июня 2012 года
№ 53 «Об утверждении долгосрочной инвестиционной программы «Развитие
систем коммунальной инфраструктуры Муниципального унитарного
предприятия «Городское управление жилищно-коммунального хозяйства» г.
Верхняя Салда на 2013-2022 годы. Водоотведение», от 27 июня 2012 года № 54
«Об утверждении долгосрочной инвестиционной программы «Развитие систем
коммунальной инфраструктуры Муниципального унитарного предприятия
«Городское управление жилищно-коммунального хозяйства» г. Верхняя Салда
на 2013-2022 годы. Водоснабжение», руководствуясь приказом Федеральной
службы по тарифам от 25 октября 2012 года № 250-э/2 «Об установлении
предельных индексов максимально возможного изменения установленных
тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса,
оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки
сточных вод, с учётом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций
коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения,
водоотведения и очистки сточных вод, в среднем по субъектам Российской
Федерации на 2013 год», статьёй 31 Устава Верхнесалдинского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить надбавки к тарифам на услуги водоснабжения и
водоотведения муниципального унитарного предприятия «Городское
управление жилищно-коммунального хозяйства» в следующих размерах:

копия
1) на услугу водоснабжения в руб./м3 (без НДС):

год 2013 2014 2015
с 01.01.

по 30.06. 1,94 1,84

с
01.07. 1,94 . • 1.84 3,82

по 31.12.

2) на услугу водоотведения в руб ./м3 (без НДС):

год • ;  2013 - 2014 2015
с 01.01.

по 30.06.
- 1,57 1,49

с 01.07.
по 31.12. 1,57 1,49 3,33

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новатор».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава администрации городского окр>